
Pag. 1 di 3 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Prot. (Vedi segnatura)                Data (Vedi segnatura) 

 

Avviso 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Azione: ESO4.6.A4 - Inclusione e contrasto alla dispersione 
scolastica - Sotto-azione: ESO4.6.A4.A - Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, 
di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, 
inclusi percorsi di motivazione allo studio - TITOLO PROGETTO:  R... estate con noi! 2024-2025 - 
CUP: B24D24001260007 
 

All’Albo online di Istituto  
Alla relativa sezione di Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per l’avviso pubblico la selezione di 
personale interno, mediante procedura comparativa di titoli, di: ESPERTI, TUTOR, e FIGURA 
AGGIUNTIVA per n. 6  Moduli – PON R…ESTATE CON NOI - prot. 5230 del 16/05/2025 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso 59369 del 19 aprile 2024 - FSE PLUS - Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sotto-azione: 
ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di 
riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione 
scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio; 

VISTA la candidatura n. 3440 per un importo di € 79.980,00 inviata in data 24/05/2024 e 
assunta a prot. n.  5962 DEL 24/05/2024; 

VISTO il D.D. 21 del 07giugno 2024 sul sito del PN 21-27 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini"  Via Vivaldi n° 76 - 40026 IMOLA (BO)  
Tel. 0542 685100 - Fax 0542 684967 - SitoWeb: www.ic7imola.edu.it - e-Mail: boic85600p@istruzione.it - pec:boic85600p@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.: 82003750377 - Cod. Mecc.: BOIC85600P - Cod. Fatturazione: UFGRJC - Codice IPA: istsc_boic85600p 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005813 - 30/05/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI

http://www.ic7imola.edu.it/
mailto:boic85600p@istruzione.it
mailto:boic85600p@pec.istruzione.it


Pag. 2 di 3 

VISTA  la nota autorizzativa è prot. n. 83244 del 12 giugno 2024 e assunta a prot. n. 59369 
del 18/06/2024, con la quale è stato autorizzato il progetto e l’impegno di 
spesa; 

VISTA Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 del Ministero; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione  
 delsuddetto progetto; 

VISTE  le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

VISTA  il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 7022   del  19/06/2024; 

VISTO  l’avviso di selezione in oggetto pubblicato con prot. 5230 del 16/05/2025 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione assunto al prot. 5371 del 20/05/2025 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 5373 del 20/05/2025; 

VISTA la rinuncia della docente SABBATANI ARIANNA PROT N. 5399 DEL 20/05/2025; 

VISTA la candidatura della Venieri Erica prot. 5332 del 19/05/2025; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

DECRETA 
 

la pubblicazione data odierna, all’Albo online di Istituto e nella relativa sezione di 
Amministrazione Trasparente della seguente graduatoria definitiva relativa al bando in oggetto:  
 

TITOLO MODULO ALUNNI COINVOLTI 
PERIODO DI 
INTERVENT

O 
Candidatura 

ORE  
PROGETTO 

Cognome e nome assegnato 

Matematica, 
scienze e 

tecnologie 
(SCRITTURE 
ORTOLANE) 

n. 20 
(classi prime e 

seconde di scuola 
primaria “B.BIZZI” 

24/25) 

dal 23 al 27 
giugno 
2025 

n. 1 esperto 30 SABBATANI ARIANNA 

n. 1 tutor 30 FUSCHILLO ORIANA 

Matematica, 
scienze e 

tecnologie - 
Quanto un cell 

influisce su impatto 
ambientale 

(IL MONDO NEL 
TELEFONO...) 

n. 20 
(classi terze, quarte 

e quinte 24/25 
plesso Primaria 

PONTICELLI) 

dal 16 al 20 
giugno 
2025 

n. 1 esperto 15 SARTI ELISABETTA 
n. 1 esperto 15 LOGLISCI PASQUA 
n. 1 tutor 15 SARTI ELISABETTA 

n. 1 tutor 15 LOGLISCI PASQUA 

Lingua madre 
(Estate in biblioteca 
- Immagina, scrivi, 
illustra con noi!) 

n. 20 
(classi quinte di 

scuola primaria e 
classi prime scuola 

secondaria a.s. 
24/25) 

dal 9 al 13 
giugno 
2025 

n. 1 esperto 12 Candidata esclusa in quanto esterna 

n. 1 esperto 8 Nessuna candidatura 

n. 1 esperto 10 SABBATANI ARIANNA 

n. 1 tutor 12 ZAZZARONI ANNARITA 
n. 1 tutor 8 GARDENGHI MARIA SARA 
n. 1 tutor 10 VENIERI ERICA 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005813 - 30/05/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI



Pag. 3 di 3 

Lingua madre 
(Estate in Biblioteca 

- 
La comunità dei 

lettori) 

n. 20 
(classi quinte di 

scuola primaria e 
classi prime scuola 

secondaria a.s. 
24/25) 

dal 29 
agosto al 

05 
settembre 

n. 1 esperto 20 Nessuna candidatura 

n. 1 esperto 10 Nessuna candidatura 

n. 1 tutor 30 Nessuna candidatura 

Matematica, 
scienze e 

tecnologie 
(SCIENZE 

ATTIVAMENTE) 

n. 20 
(classi terze, quarte 
e quinte di scuola 
primaria 24/25) 

dal 16 al 20 
giugno 
2025 

n. 1 esperto 30 RAVANELLI SILVIA 
n. 1 tutor 30 SABBATANI ARIANNA 
1 Figura 
aggiuntiva 

20 ore 
(1 ora/alunno) MAZZINI SIMONA 

Competenze in 
materia di 

cittadinanza 
(STILI DI VITA) 

n. 20 
(classi terze, quarte 
e quinte di scuola 
primaria e classi 

prime e 
seconde di scuola 

secondaria a.s. 
24/25 

dal 23 al 27 
giugno 
2025 

n. 1 esperto 15 SARTI ELISABETTA 

n. 1 esperto 15 LOGLISCI PASQUA 

n. 1 tutor 15 SARTI ELISABETTA 

n. 1 tutor 15 LOGLISCI PASQUA 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 

 
Il Presidente 

La Dirigente Scolastica 
F.to Dott.ssa Rossana NERI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005813 - 30/05/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2025-06-05T12:36:42+0200
	ROSSANA NERI




